國立臺灣海洋大學海運暨管理學院 111學年度第 2學期第 1次

博、碩士學位考試審查委員會議紀錄

時間：中華民國 112年 4月 26日（星期三）12:10

地點：海空大樓 2樓 203 會議室

主席：鍾政棋院長                              紀錄：游嬿鈴

單位       委員代表

商船學系    曾維國委員       陳志立委員(請假)

輪機工程學系   王榮昌委員       林成原委員

航運管理學系   蔡豐明委員       陳秀育委員(請假)

運輸科學系    杜孟儒委員       楊明峯委員

海洋觀光管理            黃昱凱委員       張景煜委員

學士學位學程

海洋經營管理            桑國忠委員(請假)  黃幼宜委員(請假)
學士學位學程

壹、主席報告：

1. 本次學位論文計畫申請書共計 7份（博士班 2份、碩士班 2份、碩專班 3

份）。

2. NX臺灣國際物流(原日通)112年度物流專題獎學金申請，截止日為 5月

31日，敬請各系所鼓勵所屬學生踴躍申請。

貳、討論事項：

提案一                                    提案單位：商船學系

案由：有關商船學系張力等 2位研究生（碩士班 1名；碩專班 1名）「學位論文

計畫申請書」審查案，請討論。

說明：

一、本案業經 112 年 04月 21日商船學系 111 學年度第 2學期第 1次碩士班

委員會(書面審查)會議審議通過。

二、 檢附「學位論文計畫申請書審查表」。

三、 「學位論文計畫申請書」原稿共 2份，敬備會場審閱。

決議：照案通過，送註課組審查。

提案二                                提案單位：輪機工程學系

案由：有關輪機工程學系蔡育明博士生「學位論文計畫申請書」審查案，請討
論。

說明：

一、 本案業經 112年3月17日輪機工程學系111學年度第2學期第 1次博士暨碩

士學位考試資格及考試委員資格審查會議審議通過。

二、檢附「學位論文計畫申請書審查表」。

三、 「學位論文計畫申請書」原稿共 1份，敬備會場審閱。

決議：照案通過，送註課組審查。

提案三                              提案單位：航運管理學系

案由：有關航運管理學系廖怡惠博士生及林意芳研究生(博士班 1名；碩專班 1

名)「學位論文計畫申請書」審查案，請討論。

說明：

一、本案業經 112 年 3月 15日及 112 年 4 月 20日航運管理學系 111 學年度
第 2學期第 2 及第 3次博士暨碩士學位考試審查委員會會議審議通過。

二、檢附「學位論文計畫申請書審查表」。

三、「學位論文計畫申請書」原稿共 2份，敬備會場審閱。

決議：照案通過，送註課組審查。

提案四                                提案單位：運輸科學系

案由：有關運輸科學系蔡允中等 2位研究生(碩士班 1名；碩專班 1名)「學位論

文計畫申請書」審查案，請討論。

說明：

一、本案業經 112 年 04月 19日運輸科學系 111學年度第 2學期第 1 次碩士

學位考試及考試委員資格審查會議審議通過。

二、檢附「學位論文計畫申請書審查表」。

三、 「學位論文計畫申請書」原稿共 2份，敬備會場審閱。

決議：照案通過，送註課組審查。

參、臨時動議：

肆、散會：